[image: image1.jpg]

Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,
_________________________________________

телефон

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить газификацию одноквартирного жилого дома, выдать технические условия и разработать проектно-сметную документацию газоснабжающей организацией на газоснабжение жилого дома по адресу: г.п.Бешенковичи, ул. Садовая, д. 2  и выполнить газификацию жилого дома.
Газификация будет производиться за счет личных средств / с использованием льготного кредита.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство (удостоверение) № 242/1126-902 о государственной регистрации.

3 января 2020 г.                                               ____________________
                                                                                                     подпись

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить газификацию одноквартирного жилого дома, выдать технические условия и  _______________________________________
                                                         (указать необходимость разработки проектно-сметной

____________________________________________________________________

документации газоснабжающей организацией)
на газоснабжение жилого дома по адресу:____________________________
________________________________________________________________
и выполнить газификацию жилого дома с оказанием услуги газоснабжающей организацией ____________________________________.
                                                                     (наименование газоснабжающей организации)

Газификация будет производиться _____________________________
                                                                                   (указать за счет каких средств будет
________________________________________________________________
производиться газификация одноквартирного жилого дома)

К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________
______________                                                 _________________
          дата                                                                                             подпись
Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)